

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:1973

Stavba:Ozelenenie strechy domu kultúry

JKSO:

Miesto:

k.ú.Šamorín, p.č.2227

ČS:

Dátum:

19.11.2025

Objednávateľ:

Mesto Šamorín

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ProBuild SK, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

53948858

SK2121534877

Projektant:

PRIVILEG.SK s.r.o. Šamorín

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

435 403,01

DPH

Sadzba dane

Základ dane

Výška dane

Cena s DPH

v

EUR

535 545,70

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:	1973		
Stavba:	Ozelenenie strechy domu kultúry		
Miesto:	k.ú.Šamorín, p.č.2227	Dátum:	19.11.2025
Objednávateľ:	Mesto Šamorín	Projektant:	PRIVILEG.SK s.r.o. Šamorín
Zhotoviteľ:	ProBuild SK, s.r.o.	Spracovateľ:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		435 403,01	535 545,70
1973	Ozelenenie strechy domu kultúry	435 403,01	535 545,70

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Ozelenenie strechy domu kultúry

JKSO:
Miesto: k.ú.Šamorín, p.č.2227

Objednávateľ:
Mesto Šamorín

Zhotoviteľ:
ProBuild SK, s.r.o.

Projektant:
PRIVILEG.SK s.r.o. Šamorín

Spracovateľ:

Poznámka:

ČS:
Dátum: 19.11.2025

IČO:
IČ DPH:

IČO: 53948858
IČ DPH: SK2121534877

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH 435 403,01

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH			

Cena s DPH	v	EUR	535 545,70
------------	---	-----	------------

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Ozelenenie strechy domu kultúry

Miesto: k.ú.Šamorín, p.č.2227

Dátum: 19.11.2025

Objednávateľ: Mesto Šamorín

Projektant: PRIVILEG.SK s.r.o.
Šamorín

Zhotoviteľ: ProBuild SK, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	435 403,01
HSV - Práce a dodávky HSV	179 486,07
1 - Zemné práce	57 469,39
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	16 363,65
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	105 406,91
99 - Presun hmôt HSV	246,12
PSV - Práce a dodávky PSV	225 135,98
712 - Izolácie striech, povlakové krytiny	83 753,38
713 - Izolácie tepelné	118 479,30
764 - Konštrukcie klampiarske	18 320,73
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	4 582,57
M - Práce a dodávky M	30 780,96
21-M - Elektromontáže	30 780,96

ROZPOČET

Stavba:

Ozelenenie strechy domu kultúry

Miesto:	k.ú.Šamorín, p.č.2227	Dátum:	19.11.2025
Objednávateľ:	Mesto Šamorín	Projektant:	PRIVILEG.SK s.r.o. Šamorín
Zhotoviteľ:	ProBuild SK, s.r.o.	Spracovateľ:	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

435 403,01

DHSVPráce a dodávky HSV

179 486,07

D1Zemné práce

57 469,39

1	K	183205509.S	Položenie vegetačnej alebo trávnikovej rohože pre zelené strechy do 5°	m2	756,700	20,49	15 504,78
---	---	-------------	--	----	---------	-------	-----------

VV			601,00+155,70		756,700		
----	--	--	---------------	--	---------	--	--

2	M	005740000115r	Rohož vegetačná predpestovaný koberec ref. ICOFLOR GREEN 317	m2	771,834	54,37	41 964,61
---	---	---------------	--	----	---------	-------	-----------

VV			756,7*1,02 "Prepočítané koeficientom množstva		771,834		
----	--	--	---	--	---------	--	--

D6Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

16 363,65

3	K	631571017.S	Násyp - ochranných pásov pri atike z praného kameniva s utlačením a urovnaním povrchu pre zelené strechy do 5°	m3	9,342	152,26	1 422,41
---	---	-------------	--	----	-------	--------	----------

VV			155,70*0,06		9,342		
----	--	--	-------------	--	-------	--	--

4	K	631680013.S	Násyp - vegetačná vrstva zo substrátu (ref. Icopal Icoflor veg. substrát) s utlačením a urovnaním povrchu pre zelené strechy do 5°	m3	30,268	205,10	6 207,97
---	---	-------------	--	----	--------	--------	----------

VV			(601,00+155,70)*0,04		30,268		
----	--	--	----------------------	--	--------	--	--

5	K	632452610.S1	Cementová stierka, vhodná do exteriéru , hr. 2 mm	m2	1 371,000	6,37	8 733,27
---	---	--------------	---	----	-----------	------	----------

VV			"použiť na vyrovnanie hrbolov a nerovnosti"				
----	--	--	---	--	--	--	--

VV			469,00+136,00+222,00+32,00+23,00+109,00+373,00+7,00		1 371,000		
----	--	--	---	--	-----------	--	--

D9Ostatné konštrukcie a práce-búranie

105 406,91

6	K	963051110.S1	Búranie pôrobetónových dosák zo strechy hr.150 mm, -0,9 t	m3	205,650	174,77	35 941,45
---	---	--------------	---	----	---------	--------	-----------

VV			"strecha"				
----	--	--	-----------	--	--	--	--

VV			(469,00+136,00+222,00+32,00+23,00+109,00+373,00+7,00)*0,15		205,650		
----	--	--	--	--	---------	--	--

7	K	965041341.Sr	Búranie podkladov , pôrobetónová drť hr. do 100 mm, plochy nad 4 m2 -0,6t	m3	205,650	77,88	16 016,02
---	---	--------------	---	----	---------	-------	-----------

VV			"strecha"				
----	--	--	-----------	--	--	--	--

VV			(469,00+136,00+222,00+32,00+23,00+109,00+373,00+7,00)*0,15		205,650		
----	--	--	--	--	---------	--	--

8	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	341,414	15,48	5 285,09
---	---	-------------	---	---	---------	-------	----------

9	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	341,414	10,84	3 700,93
---	---	-------------	--	---	---------	-------	----------

10	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	341,414	17,88	6 104,48
----	---	-------------	---	---	---------	-------	----------

11	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	3 414,140	0,55	1 877,78
----	---	-------------	---	---	-----------	------	----------

VV			341,414*10 "Prepočítané koeficientom množstva		3 414,140		
----	--	--	---	--	-----------	--	--

12	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	341,414	13,62	4 650,06
----	---	-------------	---	---	---------	-------	----------

13	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	1 365,656	1,85	2 526,46
----	---	-------------	--	---	-----------	------	----------

VV			341,414*4 "Prepočítané koeficientom množstva		1 365,656		
----	--	--	--	--	-----------	--	--

14	K	979089012.S1	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	308,475	79,00	24 369,53
----	---	--------------	--	---	---------	-------	-----------

15	K	979089212.S	Poplatok za skládku - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	20,040	92,85	1 860,71
----	---	-------------	--	---	--------	-------	----------

16	K	979089312.S	Poplatok za skládku - kovy (meď, bronz, mosadz atď.) (17 04), ostatné	t	0,414	84,38	34,93
----	---	-------------	--	---	-------	-------	-------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
17	K	979089412.S	Poplatok za skládku - izolačné materiály (17 06), ostatné	t	12,485	243,45	3 039,47
D 99 Presun hmôt HSV							246,12
18	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	4,755	51,76	246,12
D PSV Práce a dodávky PSV							225 135,98
D 712 Izolácie striech, povlakové krytiny							83 753,38
19	K	712290010.S	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	1 624,707	1,29	2 095,87
VV			"strecha"				
VV			"zelená strecha s extenzívnou zeleňou"				
VV			601,00		601,000		
VV			"štrk triedeným riečným kamenivom"				
VV			155,70		155,700		
VV			"plocha pri nízkej atike"				
VV			27,30		27,300		
VV			"strecha s asfaltovým hydroizolačným pásom"				
VV			565,20		565,200		
VV			Medzisúččet		1 349,200		
VV			"atika vytiahnutie"				
VV			253,707+21,80		275,507		
VV			Medzisúččet		275,507		
VV			Súččet		1 624,707		
20	M	283230006700.S1	Parozábranaz modifikovaného asfaltu s hliníkovou nosnou vložkou , ref. výr. Icopal alu villatherm	m2	1 868,413	2,88	5 381,03
VV			1624,707*1,15 "Prepočítané koeficientom množstva		1 868,413		
21	K	712300833.S	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých 10° trojvrstvovej, -0,01400t	m2	1 431,407	1,13	1 617,49
VV			"strecha"				
VV			469,00+136,00+222,00+32,00+23,00+109,00+373,00+7,00		1 371,000		
VV			Medzisúččet		1 371,000		
VV			"odstránenie ukončenia pôvodnej HI na atike cca do 150 mm				
VV			"nízka atika +7,97"				
VV			0,15*(15,505+19,57)		5,261		
VV			0,15*5,75		0,863		
VV			"nízka atika +8,05"				
VV			0,15*26,625		3,994		
VV			0,15*(17,62*2+26,625)		9,280		
VV			"nízka atika +6,70"				
VV			0,15*2,45		0,368		
VV			"stredná atika +7,67"				
VV			0,15*23,625		3,544		
VV			"stredná atika				
VV			0,15*(0,135+12,09+0,085+15,355)		4,150		
VV			0,15*(17,875)		2,681		
VV			0,15*(5,75)		0,863		
VV			0,15*((7,25+19,57)+(7,25+23,99))		8,709		
VV			0,15*(0,085+8,88+0,085)		1,358		
VV			"na stenu"				
VV			0,15*8,88		1,332		
VV			"vysoká atika				
VV			0,15*((0,085+16,255+15,355+9,005)+(17,62+5,75+0,135)+(17,62+7,25+0,085)+(10,86))		15,003		
VV			"svetlík (KR)				
VV			0,15*(5,165*2+6,275)		2,491		
VV			"vetracia šachta (VŠ)				
VV			0,15*(0,5*2+1,2*2)		0,510		
VV			Medzisúččet		60,407		
VV			Súččet		1 431,407		
22	K	712300841.S	Odstránenie machu a pod. z povlakovej krytiny vysokotlakovým čističom od nečistôt na strechách plochých do 10° -0,00200t	m2	1 371,000	0,62	850,02
VV			"strecha"				
VV			469,00+136,00+222,00+32,00+23,00+109,00+373,00+7,00		1 371,000		
23	K	712311101.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° za studena náterom penetračným	m2	1 370,280	1,20	1 644,34

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
VV			"zelená strecha s extenzívnou zeleňou"				
VV			601,00		601,000		
VV			"štrk triedeným riečnym kamenivom"				
VV			155,70		155,700		
VV			"plocha pri nízkej atike"				
VV			27,30		27,300		
VV			"strecha s asfaltovým hydroizolačným pásom"				
VV			565,20+21,08		586,280		
VV			Súčet		1 370,280		
24	K	712811101.S	Zhotovenie povlak. krytiny striech vytiahnutím izolačného povlaku za studena náterom penetračným	m2	253,707	1,28	324,74
25	M	111630002800.S1	Penetračný náter s tekutou asfaltovou hmotou, ref. výrobok ICOPAL siplast primer	kg	405,750	6,69	2 714,47
VV			1623*0,25 "Prepočítané koeficientom množstva		405,750		
26	K	712341559.S	Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých do 10° pásmi pritav. NAIP na celej ploche, oxidované pásy	m2	1 370,280	6,73	9 221,98
VV			"zelená strecha s extenzívnou zeleňou"				
VV			601,00		601,000		
VV			"štrk triedeným riečnym kamenivom"				
VV			155,70		155,700		
VV			"plocha pri nízkej atike"				
VV			27,30		27,300		
VV			"strecha s asfaltovým hydroizolačným pásom"				
VV			565,20+21,08		586,280		
VV			Súčet		1 370,280		
27	M	628330000200	Pás asfaltový SBS modifikovaný samolepiaci ref. Vedatop SU hr. 3,0 mm, vystužený vložkou zo sklenenej rohože zosilnenej sklenenou mriežkou	m2	1 397,686	9,65	13 487,67
VV			1370,28*1,02 "Prepočítané koeficientom množstva		1 397,686		
28	K	712370391.S	Zhotovenie hydroakumulačnej vrstvy z profilovaných nopových fólií na zraz pre zelené strechy do 5°	m2	757,200	5,06	3 831,43
VV			"drenážna a vodozádržná (retenčná) vrstva				
VV			601,50+155,70		757,200		
29	M	283190007500.S	Retenčná rohož (ref. Icopal Icoflor) hr. 25 mm	m2	870,780	10,14	8 829,71
VV			757,20*1,15		870,780		
30	K	712341559.S	Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých do 10° pásmi pritav. NAIP na celej ploche, oxidované pásy	m2	592,500	6,06	3 590,55
VV			"plocha pri nízkej atike"				
VV			27,30		27,300		
VV			"strecha s asfaltovým hydroizolačným pásom"				
VV			565,20		565,200		
VV			Súčet		592,500		
31	K	712841559r	Zhotovenie povlakovej krytiny vytiahnutím izol. povlaku pásmi pritavením NAIP na celej ploche, modifikovaný pás	m2	253,707	7,35	1 864,75
32	M	628310001005r	Ťažký modifikovaný vrchný asfaltový pás s bielym keramickým posypom ref. ICOPAL ECO-ACTIV NOXITE hr. 5,2 mm	m2	846,207	11,43	9 672,15
VV			592,5+253,707		846,207		
33	K	712960001r	Demontáž pôvodnej strešnej vpuste na streche -0,0015	ks	12,000	8,51	102,12
34	K	712960010.S	Osadenie hotovej strešnej vpuste na streche	ks	12,000	8,13	97,56
35	M	286630056800.S	Lapač kameňa pre vpuste nerezová	ks	6,000	3,44	20,64
36	M	286630021400.S	Strešná vpust' k asfaltovaným pásom, DN 125	ks	12,000	82,40	988,80
37	K	712960020.S	Osadenie hlavice odvetrávacieho komínku na streche	ks	23,000	12,80	294,40
38	M	429720001100r	Hlavica vetracia	ks	22,000	91,96	2 023,12
39	M	429720001300r	Hlavica (plyn. potrubia) protidažďová	ks	1,000	118,03	118,03
40	K	712961002r	Demontáž pôvodných hlavíc na streche -0,0015	ks	23,000	12,57	289,11
41	K	712973001r	Detaily k zaizolovaniu kruhového prestupu cez strechu do výšky 250 mm nad úroveň vodorovnej HI	ks	25,000	50,84	1 271,00
VV			"OK				
VV			7+3+7+5		22,000		
VV			"PL				
VV			1		1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
VV			"VJ				
VV			1		1,000		
VV			"PS				
VV			1		1,000		
VV			Medzisúčť		25,000		
VV			Súčť		25,000		
42	K	712990311.S	Zhotovenie filtračnej vrstvy z textílie pre zelené strechy do 5°	m2	757,200	0,86	651,19
43	M	693110002250r	Filtračná textília 80g/m2 ref. Icopal Icoflor	m2	772,344	1,48	1 143,07
VV			757,2*1,02 "Prepočítané koeficientom množstva		772,344		
44	K	712990333.S	Osadenie ochrannej kačirkovej lišty tvaru L priťažním konštrukciou pre zelené strechy	m	246,800	7,22	1 781,90
VV			"štrková lišta (ŠL)				
VV			51,485+15,355		66,840		
VV			70,65+(2,715+0,5)*2+(1,0*4)*2+(1,0*2+2*1,7)		90,480		
VV			43,24+46,24		89,480		
VV			Súčť		246,800		
45	M	553430005651.S	Záchytná štrková lišta drenážna (ŠL)	m	259,140	14,74	3 819,72
46	K	712991010.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek (v dvoch vrstvách) na atike šírky 200 - 250 mm pod klampiarske konštrukcie, vrátane kotvenia bitum. lepidlom a mech./chem. kotvami (a=400mm)	m	73,400	13,92	1 021,73
47	K	712991030r	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek (v dvoch vrstvách) na atike šírky 311 - 410 mm pod klampiarske konštrukcie, vrátane kotvenia bitum. lepidlom a mech./chem. kotvami (a=400mm)	m	57,085	21,52	1 228,47
48	K	712991040.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek (v dvoch vrstvách) na atike šírky 411 - 620 mm pod klampiarske konštrukcie, vrátane kotvenia bitum. lepidlom a mech./chem. kotvami (a=400mm)	m	28,170	24,11	679,18
49	M	607260000450.S	Doska OSB nebrúsená hr. 25 mm	m2	106,262	21,10	2 242,13
50	K	998712202.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	320,000	2,67	855,01
D		713	Izolácie tepelné				118 479,30
51	K	713000050.S	Odstránenie nadstresnej tepelnej izolácie striech plochých lepenéj z polystyrénu s nakaširovanou vrstvou asfaltového pásu hr. do 10 cm -0,008t	m2	1 418,723	1,40	1 986,21
VV			"strecha"				
VV			469,00+136,00+222,00+32,00+23,00+109,00+373,00+7,00		1 371,000		
VV			Medzisúčť		1 371,000		
VV			"izolácia atiky"				
VV			(23,625+13,355)*2*0,15		11,094		
VV			(16,255+15,355)*2*0,15		9,483		
VV			(7,25+17,62)*2*0,15		7,461		
VV			(26,625+17,62)*2*0,15		13,274		
VV			(17,62+3,75)*2*0,15		6,411		
VV			Medzisúčť		47,723		
VV			Súčť		1 418,723		
52	K	713141131.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° minerálnou vlnou, jednovrstvová prílep. za studena	m2	1 349,200	10,48	14 139,62
VV			"strecha"				
VV			"zelená strecha s extenzívnou zeleňou"				
VV			601,00		601,000		
VV			"štrk triedeným riečnym kamenivom"				
VV			155,70		155,700		
VV			"plocha pri nízkej atike"				
VV			27,30		27,300		
VV			"strecha s asfaltovým hydroizolačným pásom"				
VV			565,20		565,200		
VV			Súčť		1 349,200		
53	M	283750004900.S1	Tepelnoizolačné PIR dosky s obojstranným kaširovaným fóliom z minerálneho skla, spoj na poldrážku, ref.výr. Thermazone PIR MG L-joints hr.160 mm	m2	771,834	55,42	42 775,04
VV			"zelená strecha s extenzívnou zeleňou"				
VV			601,00		601,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
VV			"štrk triedeným riečnym kamenivom"				
VV			155,70		155,700		
VV			Súčet		756,700		
VV			756,7*1,02 "Prepočítané koeficientom množstva"		771,834		
54	M	283750004900.S12	Tepelnoizolačné PIR dosky s obojstranným kaširovaným flísom z minerálneho skla, spoj na poldrážku, ref.výr. Thermazone PIR MG L-joints hr.80 mm	m2	626,586	45,32	28 396,88
VV			"plocha pri nízkej atike"				
VV			27,30		27,300		
VV			"strecha s asfaltovým hydroizolačným pásom"				
VV			565,20+21,80		587,000		
VV			Súčet		614,300		
VV			614,3*1,02 "Prepočítané koeficientom množstva"		626,586		
55	K	713142160.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° spádovými doskami z polystyrénu v jednej vrstve	m2	1 370,280	2,17	2 973,51
VV			"strecha"				
VV			"zelená strecha s extenzívnou zeleňou"				
VV			601,00		601,000		
VV			"štrk triedeným riečnym kamenivom"				
VV			155,70		155,700		
VV			"plocha pri nízkej atike"				
VV			27,30		27,300		
VV			"strecha s asfaltovým hydroizolačným pásom"				
VV			565,20+21,08		586,280		
VV			Súčet		1 370,280		
56	M	283760007500.S	Doska spádová EPS, pevnosť v tlaku 150 kPa, šedý polystyrén pre vyspádovanie plochých striech	m3	194,580	115,47	22 468,15
VV			1370,28*0,142 "Prepočítané koeficientom množstva"		194,580		
57	K	713142165.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° - atikové klíny z polystyrénu	m	401,985	1,95	783,87
58	M	631490000105r	Atikový klin z XPS 100x100x1000 mm, pre ploché strechy na mieste styku vodorovnej tepelnej izolácie s atikovým múrom	m	410,025	5,10	2 091,13
59	K	713144080.S	Montáž tepelnej izolácie na atiku z XPS do lepidla bitúmenového	m2	53,132	17,50	929,81
60	M	283750002200r	Doska spádová XPS hr. min. 100 mm	m2	58,445	28,28	1 652,82
61	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	210,000	1,34	282,26
D 764 Konštrukcie klampiarske							18 320,73
62	K	764331220r	M+D krycí plech ukončenia HI z pozinkovaného PZ plechu, r.š. 170 mm, vrátane rohov, kotvenia pretmelenia a potrebného príslušenstva	m	100,020	46,68	4 668,93
63	K	764430210.S	Oplechovanie muriva a atík z pozinkovaného PZ plechu, vrátane rohov r.š. 250 mm	m	95,625	19,38	1 853,21
VV			95,625		95,625		
64	K	764430230.S	Oplechovanie muriva a atík z pozinkovaného PZ plechu, vrátane rohov r.š. 380 mm	m	101,928	26,08	2 658,28
VV			101,928		101,928		
65	K	764430240.S	Oplechovanie muriva a atík z pozinkovaného PZ plechu, vrátane rohov r.š. 465mm	m	85,310	28,93	2 468,02
VV			85,31		85,310		
66	K	764430250.S	Oplechovanie muriva a atík z pozinkovaného PZ plechu, vrátane rohov r.š. 550 mm	m	19,575	38,42	752,07
67	K	764430810.S	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš do 250 mm, -0,00142t	m	100,020	1,68	168,03
VV			100,02		100,020		
68	K	764430840.S	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm, -0,00230t	m	118,400	1,72	203,65
VV			118,40		118,400		
69	K	764441210r	bezpečnostný (signalizačný) prepad do atiky - chrlič DN 150 mm, s integrovanou bitúmenovou manžetou (BP)	ks	7,000	100,71	704,97
70	K	764456850r	Demontáž vyústenia zvislých odvetravacích kanálikov strechy - vyústenie pod oplechovaním atiky, nátrubok z Pz plechu rozm. 100x100 mm , -0,00070t	ks	60,000	22,15	1 329,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
71	K	764841210r	Zmena vyústenia vetaracích kanálikov (rozm. 100x100) na horizontálny cez fasádu 50x50 mm z pozinkovaného PZ plechu, opatrené protidažďovou mriežkou so sieťkou proti hymzu, vrátane potrebného príslušenstva (VK)	ks	60,000	50,78	3 046,80
72	K	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	230,000	2,03	467,77

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 4 582,57

73	K	767310100.S	Montáž výlezu do plochej strechy	ks	1,000	306,28	306,28
74	M	611330000500.S	<i>Strešný výlez PVC, šxv 600x900 mm, pre plochú strechutepelne izolovaný, navýšený o min 250 mm nad úroveň strechy, podľa výberu architekta/investora vrátane príslušenstva</i>	ks	1,000	1 164,86	1 164,86
75	K	767311810r	Demontáž pôvodného strešného výlezu 600x900 mm na strechu, -0,0300t	ks	1,000	241,05	241,05
76	K	767585110r	M+D protidažďové lamely na vetracej šachte cca. 950x500 mm (VŠ)	ks	2,000	749,70	1 499,40
77	K	767920101r	Dočasná demontáž, presun a spätná montáž ocelevej konštrukcie pre klimatizačné jednotky na betónových pätkách (KV)	ks	1,000	125,66	125,66
78	K	767920102r	Dočasná demontáž, presun a spätná montáž vzduchotech. potrubie (cez stenu) podopreté oc. stojkami na betónových pätkách (VT)	ks	2,000	543,90	1 087,80
79	K	767920103r	Dočasná demontáž, presun a spätná montáž vzduchotech. jednotka na betónových pätkách (VZ)	ks	1,000	121,28	121,28
80	K	998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	32,000	1,13	36,24

D M Práce a dodávky M 30 780,96

D 21-M Elektromontáže 30 780,96

81	K	210220020	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn	m	125,000	2,61	326,25
82	M	3544223850	<i>Územňovacia pásovina ocelová žiarovo zinkovaná označenie 30 x 4 mm, ZIN Hronský Beňadik</i>	kg	125,000	2,89	361,25
83	K	210220020-1	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn	m	80,000	3,22	257,60
84	M	3544224150	<i>Územňovací vodič ocelový žiarovo zinkovaný označenie O 10, ZIN Hronský Beňadik</i>	kg	48,800	2,41	117,61
85	K	210220031	Hlavná uzemňovacia svorkovnica HUS	ks	1,000	27,29	27,29
86	M	345410000400	<i>Hlavná uzemňovacia svorkovnica HUS</i>	ks	1,000	5,29	5,29
87	K	210220101	Podpery vedenia AlMgSi strechu PV	ks	420,000	1,56	655,20
88	M	3544217850	<i>Podpery vedenia zliatina AlMgSi na plochú strechu PV</i>	ks	420,000	2,12	890,40
89	K	210220204.S	Zachytávacia tyč zliatina AlMgSi bez osadenia JP 30, JP40 - OBO	ks	30,000	9,88	296,40
90	M	354410023000.S	<i>Tyč zachytávacia zliatina AlMgSi označenie JP 30 Al OBO - 5401879</i>	ks	29,000	7,87	228,23
91	M	354410023100.S	<i>Tyč zachytávacia zliatina AlMgSi označenie JP 40 Al OBO - 5402864</i>	ks	1,000	9,66	9,66
92	K	210220240.S1	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči SJ	ks	28,000	2,14	59,92
93	M	354410001700.S	<i>Svorka FeZn k uzemňovacej tyči označenie SJ 02</i>	ks	28,000	2,01	56,28
94	K	210220241.S	Svorka AlMgSi krížová SK	ks	4,000	3,93	15,72
95	M	354410002500.S	<i>Svorka AlMgSi krížová označenie SK</i>	ks	4,000	1,10	4,40
96	K	210220243	Svorka AlMgSi spojovacia SS	ks	230,000	2,69	618,70
97	M	3544219500	<i>Svorka spojovacia ocelová žiarovo zinkovaná označenie SS s p. 2 skr,</i>	ks	230,000	2,85	655,50
98	K	210220247	Svorka AlMgSi skúšobná SZ	ks	14,000	4,05	56,70
99	M	3544220000	<i>Svorka skúšobná ocelová žiarovo zinkovaná označenie SZ,</i>	ks	14,000	2,58	36,12
100	K	210220253	Svorka AlMgSi uzemňovacia SR03	ks	56,000	2,75	154,00
101	M	3544221300	<i>Svorka odbočná spojovacia ocelová žiarovo zinkovaná označenie SR 03 A</i>	ks	56,000	2,29	128,24
102	K	210220260.S	Ochranný uholník AlMgSi OU	ks	14,000	16,94	237,16

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
103	M	354410053400.S	Uholník ochranný AlMgSi označenie OU 2 m	ks	14,000	7,78	108,92
104	K	210220261.S	Držiak ochranného uholníka AlMgSi do muriva DUZ	ks	14,000	6,83	95,62
105	M	354410053600.S	Držiak AlMgSi ochranného uholníka do muriva označenie DUZ	ks	14,000	1,17	16,38
106	K	210220280	Uzemňovacia tyč FeZn ZT	ks	14,000	18,08	253,12
107	M	3544222550	Zemniaca tyč ocelová žiarovo zinkovaná označenie ZT 2 m, ZIN Hronský Beňadik	ks	14,000	28,24	395,36
108	K	210220306.S	Podstavec betónový k zachytávacej tyči a oddialenému bleskozvodu	ks	30,000	15,48	464,40
109	M	354410024800.S	Podstavec betónový k zachytávacej tyči označenie JP OBO - 5402958	ks	30,000	11,63	348,90
110	K	210220401	Označenie zvodov štítkami smaltované, z umelej hmot	ks	14,000	2,61	36,54
111	M	5489511000	Štítok oznamovací	ks	14,000	12,71	177,94
112	K	210220800.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu AlMgSi drôt zvodový Ø 8-10 mm	m	540,000	2,83	1 528,20
113	M	354410064200.S	Drôt bleskozvodový zliatina AlMgSi, d 8 mm, Al	kg	72,900	6,67	486,24
114	K	210962353	Demontáž exist. bleskozvod	h	20,000	131,07	2 621,40
115	K	460200163	Hĺbenie káblvej ryhy 40 cm širokej a 60 cm hlbkej, v zemine triedy 3 - pre uzemnenie	m	125,000	9,01	1 126,25
116	K	460300001	Zahrnutie rýh strojom vrátane urovňovania vrstvy, ale bez zhutnenia, v meste - pre uzemnenie	m3	30,000	2,82	84,60
117	K	460600001	Naloženie zeminy, odvoz do 1 km a zloženie na skládke a jazda späť	m3	10,000	10,33	103,30
118	K	460620013	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm ododor.hladiny	m2	50,000	3,08	154,00
119	K	5893230300	Základ z prostého betónu s dopravou zmesi a betonážou	m3	10,000	200,61	2 006,10
120	M	5893232300	Betón C 12/15, z cementu portlandského, frakcia do 22mm spracovateľnosť 10-60mm	m3	10,000	193,23	1 932,30
121	K	950101007	Odborné prehliadky a odborné skúšky	ks	1,000	789,19	789,19
122	K	950101008-2	Projekčné práce - vyhotovenie plánu skutočného vyhotovenia	ks	1,000	4 826,74	4 826,74
123	K	962042321	Búranie muriva z betónu prostého nadzákladného	m3	10,000	122,15	1 221,50
124	K	974049331	Vyrezanie rýh frézovaním v murive z betónu hĺbky 20 cm, šírky 40 cm	m	250,000	9,16	2 290,00
125	K	D	Doprava	%	199,000	4,30	854,95
126	K	MV	Murárske výpomoci	%	170,000	14,45	2 456,18
127	K	PM	Podružný materiál	%	180,000	3,26	586,43
128	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	200,000	3,09	618,48